
Uchwała nr VI/50/09

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 3 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/12/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2004 r. w 
sprawie zasad udzielania zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze, zasad zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć oraz w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity, Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.  
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr  
17, poz. 128,, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 42 ust. 6  
i ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r.  
Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr  
158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r.  
Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572) Rada  
Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

Załącznik  nr  1  do  uchwały  nr  III/12/04  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  27  lutego  2004  r. 
otrzymuje brzmienie jak w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/50/09
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 3 lipca 2009 r.

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowe pensum 
nauczyciela

Tygodniowa 
zniżka godzin

Tygodniowy 
wymiar godzin 

zajęć po 
udzieleniu 

zniżki

1. Dyrektor przedszkola czynnego 5 godz. 
dziennie

25 15

w grupie 6-latków  - 22 12 10

2. Wicedyrektor  przedszkola  czynnego 
5 godz. dziennie

25 10

w grupie 6-latków  - 22 7

15

3. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 
godz. dziennie

25 20

w grupie 6-latków  - 22 17

5

4. Wicedyrektor  przedszkola  czynnego 
ponad 5 godz. dziennie

25 16

w grupie 6-latków  - 22 13

9

5. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego 
typu liczącej:

do 6 oddziałów 18 12 6

7-8 oddziałów 18 13 5

9-12 oddziałów 18 14 4

13 i więcej oddziałów 18 15 3

6. Wicedyrektor  szkoły  (zespołu  szkół) 
każdego typu liczącej:

do 12 oddziałów 18 9 9

13 i więcej oddziałów 18 11 7


